UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày        tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong

thực hiện 03 Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Cao Bằng

về lĩnh vực quốc phòng - an ninh giai đoạn 2016 - 2020

CHỦ  TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LÂM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2018 của

UBND tỉnh Cao Bằng về Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ UBND ngày 20 tháng 5 năm 2020 về việc

ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng huyện Bảo Lâm;

Căn cứ tờ trình số 384/TTr-CABL ngày  22  tháng 3 năm 2021 của Công

an huyện Bảo Lâm và tờ trình số 85/TTr-ĐCP ngày 04 tháng 3 năm 2021 của

Đồn Biên phòng Cốc Pàng, Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Cao Bằng về việc

đề nghị khen thưởng trong thực hiện 03 Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh Cao Bằng về lĩnh vực quốc phòng - an ninh giai đoạn 2016 - 2020;

Theo kết quả tổng hợp của Công văn số 411/HĐTĐKT-NV ngày 23 tháng

3 năm 2021 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Bảo Lâm về việc xin ý

kiến khen thưởng các Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện

phong trào "toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc" năm 2020 và trong thực hiện 03

Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Cao Bằng về lĩnh vực quốc phòng

- an ninh giai đoạn 2016 - 2020 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 07

tập thể và 08 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong trong thực hiện 03 Nghị

quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Cao Bằng về lĩnh vực quốc phòng - an

ninh giai đoạn 2016 - 2020.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Thưởng tiền kèm theo giấy khen như sau:

- Giấy khen cho tập thể là: 900.000 (Chín trăm nghìn đồng chẵn).

- Giấy khen cho cá nhân là: 450.000đ (Bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch và các tập

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Mã Gia Hãnh

Danh sách Khen thưởng

(Theo Quyết định số: 440/QĐ - UBND ngày 24 tháng 3  năm 2021 của

Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lâm về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đã

có thành tích xuất sắc trong thực hiện 03 Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh Cao Bằng về lĩnh vực quốc phòng - an ninh giai đoạn 2016 - 2020)

I. Tập thể: 07

 1. Phòng Nội vụ, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

3. Đội Xây dựng phong trào bảo vệ An ninh tổ quốc, Công an huyện Bảo

Lâm, tỉnh Cao Bằng

4. Đội Tổng hợp, Công an huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

5. Công an xã Lý Bôn, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

6. Đồn Biên phòng Cốc Pàng, Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Cao Bằng

7. Nhân dân và cán bộ xã Đức Hạnh, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

 II. Cá nhân: 08

1. Trung tá Phương Hải Truyền - Trưởng Công an huyện Bảo Lâm, tỉnh

Cao Bằng

2. Thượng tá Lưu Ngọc Quang - Phó Trưởng Công an huyện Bảo Lâm,

tỉnh Cao Bằng

3. Thiếu tá Sần A Lai - Phó Trưởng Công an thị trấn Pác Miầu huyện Bảo

Lâm, tỉnh Cao Bằng

4. Đại úy Đặng Phú Hùng - Đội trưởng Đội Xây dựng phong trào bảo vệ

ANTQ Công an huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

5. Thượng úy Đinh Ngọc Thông - Cán bộ Đội Tổng hợp Công an huyện

Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

6. Ông Nông Minh Thảo - Đội trưởng Vận động quần chúng Đồn Biên

phòng Cốc Pàng, Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Cao Bằng

7. Ông Hà Văn Hoan - Phó Bí thư Đảng ủy xã Đức Hạnh, huyện Bảo

Lâm, tỉnh Cao Bằng

8. Ông Hứa Văn Long - Phó Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Đức

Hạnh, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng./.

		2021-03-25T11:34:15+0700

		2021-03-25T14:01:32+0700

		2021-03-25T14:00:48+0700

		2021-03-25T14:00:48+0700